お問合せ先 03-6434-5490
平日 09:00 ～ 17:00 / 週末、祝日を除く
輸入販売元　 株式会社グロービズ    www.globizwellness.com
〒103-0001  東京都中央区日本橋小伝馬町1-3
ヨシヤ日本橋ビル4階
製造メーカー　주식회사위로보틱스        www.wirobotics.com
お客様へのお知らせ
• 製品に不具合が発生した場合、または製品に関するお問い合わせがございましたら、

怪我の原因となる可能性があります。
8 9
2. 製品詳細仕様 2. 製品詳細仕様 *一部の旧  品番の仕様は、製品の改良のため変更される場合があります。
ご
使
用
前
に
区分 内容
製品名 / 基本モデル名 WIM S / WIMS1-CDG
構成品
ロボット本体1台（充電器付き）
腰装着部、脚装着部（Sサイズ1個）
フレームバンド（2セット）、
ユーザーマニュアル1部、クイックガイド1部 上記
 構成品収納ポーチ1個
製品仕様
重量 1.1 kg（装着部除く）
カラー（2種） ダークグレー、バーガンディ
サイズ
(本体折りたたみ時)
23.3 cm (横) X 9.75 cm (縦) X 6.7 cm(厚さ)
連続使用時間 エア/登山/ケア 2時間
アクアモード 無制限
最大トルク 6 Nm
充電時間 2 時間 (30 W (16.8 V、1.7 A))
充電電圧 5-20 Vdc (30 W PD充電器)
電源 100-240 V~、50/60 Hz
バッテリー リチウムイオンバッテリー (14.4 Vdc, 3.35 Ah)
製品保証 無償サービス 最初の購入日から1年
有償アフターサービス 部品保有期間5年
消耗品の予想寿命
バッテリー 1年（充放電300回）
装着部 1年
モーター 8,000時間
区分 内容
アプリ Android / iOS ダウンロード
アプリを通じて歩行運動の結果を確認可能
認証事項 KC、CE/CB cMETus、IP65、SRRC、PSE、TELE-MIC、RoHS、ESS-RCM、FCC/IC、UN 38.3
区分 素材情報
本体 マグネシウム合金、ABS難燃V-0
腰部装着部 ポリエステル、ナイロン、スパンデックス、PA66-XCF12
脚部装着部 ナイロン、PA66-XCF12
区分 内容
製造 株式会社ウィロボティクス
製造国 大韓民国 (Made in Korea)
AS電話 東京　03-6434-5490　 (営業時間：09:00～17:00 / 週末、祝日を除く)
10 11
3. 構成品紹介
*一部の旧  製品の仕様は、製品の改良のために変更される場合があります。 4. 各部の名称
*一部の旧  品の仕様は、製品の改良のために変更される場合があります。
外観および構成部品
1 本体 電源ボタン及びバッテリー、駆動装置内蔵
2 ウエストバンド 着用者の腰にWIM Sを固定
3 フレーム 補助力をユーザーに伝達
4 脚装着部 装着者の脚にWIM Sを固定
My First-Ever Robot, WIRobotics
WEARABLE
MOBILITY
2
1
3
4
R L
フレームバンド（2セット）
ユーザーマニュアル、クイックガイド腰部装着部（パッド1個、腰バンド2個）